
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

CNPJ:20.433.216/0001-58

PORTARIA Nº 49, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022.

EDMAR XAVIER MACIEL, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – CISREUNO,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial pelas disposições

do art. 43 e seguintes de Estatuto vigente.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  nomeada  para  o  Cargo  em Comissão  de  Coordenador  de

Informação  e  Estatística  ou  dado  Estatístico  do  CISREUNO,  a  Sra.  CAMILA BRAGA

COELHO, inscrita no CPF nº:099.902.006-45, a partir de 10 de outubro de 2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 10/10/2022.

Art. 3º – Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 11 de outubro de 2022.

Edmar Xavier Maciel
Presidente do CISREUNO

AVENIDA MARABÁ Nº1.000 – BAIRRO BELA VISTA  CEP: 38.703-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: CISREUNO@CISREUNO.SAUDE.MG.GOV.BR


